


商品コードNo.

38001

38003

種類

80g

25g

1函入数

1本

1本

規格（内容量）

80g

25g

【使用方法】
 ・歯ブラシ等に適量取り、歯および口腔内を清掃した後に、
吐き出すか、ふき取り等をおこなってください。

フリーダイヤル

お問い合わせ ： コールセンター
土・日・祝日を除く
午前9：00～午後5：000120-770-863

東京都墨田区錦糸1-2-1アルカセントラル19階〒130-0013
www.alcare.co.jp

528-0225

お口を洗うジェルAZの
ご使用方法に関する
動画はこちら

【問い合わせ先】


